

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดหลายช่อง หมู่ที่ ๒ ตำบลบึงดี อำเภอไพรไธย จังหวัดกาญจนบุรี
 ด้ววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงดี / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงดี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดหลายช่อง							
1.1		งานรื้อถอนท่อเดิมออกพร้อมทำการปรับเกลี่ย	L.S	1.000	20,000.00	20,000.00	1.2799	25,598.00	25,598.00
2.1	1.1.1	งานรื้อถอนท่อเดิมออกพร้อมปรับเกลี่ย							
	1.2	ท่อเหลี่ยมขนาด 3.30*3.30 ม. 3 ช่อง ยาว 7 เมตร							
3.1	1.2.1	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	46.000	2,283.60	105,045.60	1.2799	2,922.77	134,447.86
3.2	1.2.2	เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	0.070	26,131.83	1,829.22	1.2799	33,446.12	2,341.21
3.3	1.2.3	เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	0.090	25,563.55	2,300.71	1.2799	32,718.78	2,944.67
3.4	1.2.4	เหล็ก DB 12 มม.	ตัน	2.450	33,278.50	81,532.32	1.2799	42,593.15	104,353.21
3.5	1.2.5	เหล็ก DB 16 มม.	ตัน	2.530	7,200.00	18,216.00	1.2799	9,215.28	23,314.65
3.6	1.2.6	เหล็ก DB 20 มม.	ตัน	2.740	28,567.29	78,274.37	1.2799	36,563.27	100,183.36
3.7	1.2.7	ไม้แบบ	ตร.ม.	127.000	639.00	81,153.00	1.2799	817.85	103,867.72
3.8	1.2.8	ไม้ค้ำยัน	ลบ.พ.	38.000	500.00	19,000.00	1.2799	639.95	24,318.10
3.9	1.2.9	ตะปู	กก.	32.000	31.15	996.80	1.2799	39.86	1,275.80
3.10	1.2.10	ลวดผูกเหล็กทั้งโครงการ	ก.ก.	744.050	34.21	25,453.95	1.2799	43.78	32,578.51
4.1	1.3	กำแพงปากท่อเหลี่ยม							
	1.3.1	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	22.000	2,283.60	50,239.20	1.2799	2,922.77	64,301.15
4.2	1.3.2	เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	0.050	26,131.83	1,306.59	1.2799	33,446.12	1,672.30
4.3	1.3.3	เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	6.790	25,563.55	173,576.50	1.2799	32,718.78	222,160.56
4.4	1.3.4	เหล็ก DB 12 มม.	ตัน	0.780	33,278.50	25,957.23	1.2799	42,593.15	33,222.65
4.5	1.3.5	เหล็ก DB 16 มม.	ตัน	6.790	35,298.13	239,674.30	1.2799	45,178.07	306,759.13
4.6	1.3.6	เหล็ก RB 25 มม.	ตัน	0.040	23,850.00	954.00	1.2799	30,525.61	1,221.02
								TOTAL	1,184,559.90